法人設立等の届出書

令和  年  月  日

深 川 市 長 様

次のとおり届け出ます

所   在   地

（本店等の所在地）

〒        ℡

ふ   り   が  な

名       称

代 表 者 氏 名                     印

届 出 内 容 1.設立  2.開設  3.解散  4.閉鎖  5.休業（廃業）  6.変更

設立

開設

設立登記

年 月 日

事

業

年

度

年１回の決算 年２回の決算

 ・  ・  から

・  ・  まで

・  ・  から

・  ・  まで 資 本 金

出 資 金

・  ・  から

・  ・  まで 事業種目

開設した

支 店 等

名         称 所     在     地 開 設 年 月 日

解散

閉鎖

休業

登記年月日

清算人

住 所

清算年月日  氏 名

事   由

  年  月  日に

          の為

被合併

法 人

所在地

名 称

変
更

（
該
当
事
由
を
〇
で
囲
ん
で
く
だ
さ
い
。）

変 更 事 由 新 旧

1 本店所在地                ← ←

2 支店所在地 ← ←

3 名 称 ← ←

4 代 表 者 ← ←

5 資本金等  ← ←

6 事業年度  ← ←

7 事業種目  ← ←

変 更 年 月 日   摘 要

備

考

（申告書の送付先 ～ 本店と違う時のみ記入）

納税管理人 住 所

氏 名

               ℡

（関与税理士）

住 所

氏 名

       ℡

法人番号

 受付ＮO. 入力日